
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

№ 6 %

конкурса центров современных сюжетно - ролевых игр 
в ДОУ

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Колокольчик» на 2020 - 2021 учебный 
год, с целью реализации годовой задачи, направленной на воспитание моральных и 
нравственных качеств дошкольников посредством сюжетно - ролевых игр, выявлению 
лучшего опыта по организации среды групп по созданию условий для игровой 
деятельности детей дошкольного возраста, развитию творческого потенциала педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения смотра - конкурса центров 
-:зременных сюжетно - ролевых игр в ДОУ (Приложение 1).

2. Педагогам ДОУ:
2.1. Принять участие в смотре - конкурсе центров современных сюжетно -  

левых игр в ДОУ в срок с 18.03.2021 г. по 24.03.2021 г.
2.2. При подготовке и проведении смотра - конкурса руководствоваться 

жением о смотре - конкурсе центров современных сюжетно - ролевых игр в ДОУ.
3. Утвердить состав комиссии для оценки центров современных сюжетно - ролевых

ж  адресу: Молодежная, д.26/1 
.рлова А. И., заместитель заведующего; 

рЬйиулина Э. Ф., старший воспитатель;
^гифуллина Л. К. учитель — логопед; 

а Р.К., заведующ ий.

адресу: Мира д.20: 

на Р.К., заведующий 
нко М. А., старший воспитатель;

жа O.JL, воспитатель; 
това Ю.И., воспитатель.

шим воспитателям подготовить справки по итогам смотра - конкурса в срок до 
' 2 1  года.

2021 г.

О проведении смотра



яа педагогическом совете в марте 2021 года

5. Итоги смотра -  к о н к у р с а п р и к а з а  оставляю за собой.
6. Контроль за исполнением настоящего р

Заведующий

С приказом ознакомлены:

"  ^  i /  Черненко М. А.
Попова О.J1. 
Шамратова Ю.И.
Орлова А. И.

Набиулнна Э. Ф. 
Гарифуллина J1.K-

Р.К.Яхина


